
Ani ta nejtemnější tajemství nezůstanou pohřbená navždy...
Pět postav stojí u mělkého hrobu, jeden po druhém se vystřídali při jeho kopání. Jáma pro dospělého by zabrala 
víc času. Zmařili nevinný život, ale uzavřeli smlouvu a zpečetili ji krvi.
Po letech se středoanglické Black Country ocitá v šoku -  nejprve je nalezena brutálně zabitá ředitelka místní 
chlapecké školy, následuje objev lidských ostatků u bývalého dětského domova. A další hrůzné zločiny...
Detektiv inspektor Kim Stoneová si záhy uvědomí, že hledá zvrácenou osobu, jejíž vražedná pouťtrvá už pár 
desetiletí. Že je třeba ji dopadnout, než znovu udeří. A že nezbývá než se co nejdřív vyrovnat s vlastními démony 
z minulosti. Protože jinak by už mohlo být příliš pozdě.

Angela Marsonsová: Němý křik -  Případy Kim Stoneové \ Čte Jitka Ježková | Režie Helena 
Rytířová I Zvuk, střih a mastering Václav Neckář jr. a Zdeněk Rytíř jr. | Hudba Václav Neckář jr. | 
Natočeno ve studiu Chevaliere s.r.o. | Grafiku CD podle knižní obálky adaptovala Lucie Traganová | 
Foto Jitky Ježkové Zuzana Schedová ©  Euromedia Group, a. s. | Produkce Chevaliere s.r.o. | 
Supervize Kateřina Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v říjnu 2020 > v L

1 MP3 CD j 9 h 31 min.
www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

http://www.booktook.cz
http://www.knizniklub.cz
http://www.luxor.cz

